Приложение 4

Заявление

о предоставлении государственной услуги содействия гражданам

в поиске подходящей работы

Я,__________________________________________________________________________,

                            (фамилия, имя, отчество гражданина)

прошу предоставить государственную услугу содействия гражданам в поиске

подходящей работы.

О себе сообщаю следующие сведения:  __________________________________________

адрес места жительства (пребывания)_____________________________________________
__________________________________________________________________________________

документ, удостоверяющий личность:  ___________________________________________
                                                  (наименование документа)

серия________номер___________когда и кем выдан _________________________

______________________________________________________________________

номер контактного телефона: _____________________________________________

адрес электронной почты (при наличии): ___________________________________

______________________________________________________________________

Согласен/не   согласен  на   обработку   и     передачу    работодателям   моих

персональных данных в соответствии с Федеральным законом

от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ «О персональных данных»  (нужное подчеркнуть).

«_____» ________________ 20___ г.                 __________________________
                                                            (подпись)

__________________________________________________________________________________________________

Уведомлен о регистрации в целях поиска подходящей работы:

ЛДПГУ №___________________от  _________________

____________                _______________           ______________________________
       Дата                                                           (подпись)                                                                        ФИО

consultantplus://offline/ref=22F06122A712663F0C5E1DF63F761C51BDFA8B25F901C15E3369FFE9AF71k9H